
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731770

Prodej samostatného RD, 240 m2, Ostrava (okres Ostrava-město)

Prodej rodinného domu, 240 m?, Ostrava, ul.
Družební
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875911 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Družební

Prodej rodinného domu, 240 m?, Ostrava, ul. Družební

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Krásné Pole,
který poskytuje ideální podmínky pro rodinný život. Objekt se
nachází na samotném pozemku o rozloze 1 639 m?, kde kromě
hlavní budovy najdete i další dům vhodný k demolici, což nabízí
široké možnosti využití. Samotný dům má dvě nadzemní a jedno
podzemní podlaží, celkově 7 místností a je postaven z cihly.
Nabízená užitná plocha nemovitosti je 240 m?. Dům vyžaduje
rekonstrukci, což představuje vynikající příležitost upravit si bydlení
podle vlastních představ. Lokalita zajisté potěší rodiny s dětmi - v
blízkosti se nachází škola, školka a obchod. Tento dům je ideální
volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s potenciálem pro
individuální úpravy a prostorným pozemkem. Nenechte si ujít tuto
jedinečnou příležitost pořídit si domov na míru ve vyhledávané
lokalitě. Dům je dostupný pro prohlídky a další informace. Těšíme se
na vaše dotazy a nabídku!

CENA: (za nemovitost) 5 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1639

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731770

Prodej samostatného RD, 240 m2, Ostrava (okres Ostrava-město)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Počet míst k parkování 3

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 240

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tichý Vítězslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


